
Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2021 

 

Föreningens syfte 

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en 

samlingslokal och träffpunkt i Linde. 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av: 

Claes Amlinger, ordförande 

Carina Uddin, vice ordförande 

Kerstin Molinder, sekreterare 

Rolf Gahm, kassör 

Heidi Niklasson 

Filip Molinder 

Styrelsen har under 2021 haft fem protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande 

efter årsmötet den 11 mars.  

Medlemmar 

Den 31 december 2021 hade föreningen 144 betalande medlemmar, varav 127 vuxna, 13 

barn och ungdomar samt 4 föreningar. Nio personer har blivit nya medlemmar under året. 

Medlemsavgiften har varit 100 kr för vuxna och 25 kr för barn och ungdomar under 18 år. 

Föreningen har en egen hemsida där medlemmar och andra intresserade kan gå in och få 

information om föreningen, hitta kontaktuppgifter till styrelsen och vaktmästaren, samt läsa 

om aktiviteter mm. Styrelsen sänder också ibland ut nyhetsbrev via mejl till de medlemmar 

som har uppgett sin e-postadress. Nyheter från föreningen och vad som händer i skolhuset 

läggs ibland också ut på Facebook-gruppen ”Linde socken”. 

Verksamhet 

I fjolårets verksamhetsberättelse stod det att år 2020 kommer att gå till historien som 

coronavirusets år, men tyvärr har även 2021 varit ett år med pandemi. Antalet uthyrningar 

har dock ökat, men det är inte tillbaka på samma nivå som tidigare år. Det har totalt varit 

150 aktiviteter och uthyrningar av olika slag, vilket är 19 fler än föregående år.  

Av 2021 års aktiviteter har 61 stycken varit i Skolhusföreningens regi, varav 5 styrelsemöten, 

ett årsmöte, ett revisionsmöte, 41 gympapass (plus 10 st vid träsket) med Carina Uddin som 

ledare, 9 musiklekis med Heidi Niklasson som ledare, en städdag för styrelsen, två kvällar 

med tillagning av kroppkakor samt en lövräfsningsdag med sockenlunch. Övriga aktiviteter 

har varit vävkurs (29 ggr), vävstuga (25 ggr), föreningars möten och aktiviteter (28 ggr), 

Kyrkan (1 ggr) och övriga privata fester och sammankomster (6 ggr). 

Lägenheten på övervåningen har 2021 varit uthyrd mer än någonsin tidigare. Sammanlagt 

har den varit uthyrd i 201 dagar till olika hyresgäster. Efter viss ommöblering i källaren har 

också den varit uthyrd i 13 dagar under tider då lägenheten varit upptagen. De sista tre 

månaderna (oktober – december) har lägenheten varit uthyrd till en och samma hyresgäst. 



 

Skolhuset 

• Reparation takkupa 

Efter upptäckten att östra takkupans tak var kraftigt rötskadat på grund av att vatten 

trängt in under takpannorna gjordes under november månad en reparation av 

densamma. Delar av bördningen, samt takpapp, ströläkter och bärläkter byttes ut. 

Reparationen utfördes av Linde Byggnads och kostnaden täcktes i stort sett av ett 

bidrag från Gotlands Bygdegårdsdistrikt på 15 000 kr. 

 

• Hörselslinga 

Under 2021 fick Skolhusföreningen 23 000 kr bidrag från Leader Gute till installation 

av hörslinga i stora salen och i december kom den på plats. Installation gjordes av LK 

Hörselsevice. 

 

• Pannvakt 

Då driftsstörningar av pelletspannan tyvärr inte är ovanliga, inköptes våren 2021 en 

temperaturgivare som kan sända meddelanden till en mobiltelefon om värmen 

sjunker under ett visst gradantal eller om det blir strömavbrott. Utrustningen kostade 

1 250 kr. 

Tack 

Till sist vill styrelsen tacka alla som utnyttjat skolhuset och därmed bidragit med 

hyresintäkter till skolhusföreningen, och även ett stort tack för allt stöd som föreningen har 

fått i form av medlemsavgifter och frivilligt arbete  

 

 

Linde Skolhusförenings styrelse 

 

Claes Amlinger Carina Uddin  Kerstin Molinder 

 

Rolf Gahm  Heidi Niklasson Filip Molinder  


